
Veranstalter: RC ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

Wienenergie-Kraftwerk Querrennen

Datum: Sonntag, 10. November 2019

Distanz 14,1 km Ergebnisliste: 40min
Schnitt 18,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

DEPPNER Peter81. Masters I1971 AUT 44:47SU Bikestore.cc Tea  100 027 727 66

BARTL Johann352. Masters II1969 AUT 45:00ARBÖ Sparkasse Ne [+0:13]100 491 413 92

KREBS Peter73. Masters II1967 AUT 45:02ASVÖ Radl-Eck Cycli [+0:15]100 029 599 95

DREU Robert94. Masters I1977 AUT 46:04ARBÖ Sparkasse Ne [+1:17]100 049 777 00

KOVAR Stefan315. Junioren2002 AUT 46:28Radsport Stanger Kit [+1:41]100 489 886 20

WIDHALM Thomas196. Masters II1965 AUT  "Specialized Mountain  "100 048 427 08

MANDLER Hermann187. Masters IV1956 AUT  "Mandler´s TriTeam  "100 876 422 11

VOSKA Thomas128. Masters II1968 AUT 46:35RC sunpor St. Pölten [+1:48]100 350 195 09

STEINER Georg109. Masters II1965 AUT 47:13RC steinerfernsehser [+2:26]100 489 093 03

CSUJA Bálint2810. Junioren2003 HUN 47:19Superior Racing Tea [+2:32]100 235 977 57

HAIDERER Jürgen1511. Masters I1975 AUT 47:54FREE EAGLE Fun Ra [+3:07]100 856 234 96

RETTEGI Richard1412. Masters I1974 AUT 49:24ARBÖ Wienenergie [+4:37]100 350 228 42

WASNER Leopold1313. Masters II1968 AUT 49:43ARBÖ Radsport Kiesl [+4:56]100 490 197 40

SCHRENK Markus2314. Masters I1972 AUT 49:462Radchaoten.com [+4:59]100 977 413 25

ESBERGER Thomas2015. Masters I1970 AUT 50:09ARBÖ Sparkasse Ne [+5:22]100 350 714 43

KOHLHAUSER Bernd2116. Masters II1969 AUT 50:52Radteam Leoben [+6:05]100 351 402 52

FRAIßL Robin3017. Junioren2003 AUT 51:20UNION RC Bikerei at [+6:33]100 351 256 03

PRANDSTÖTTER Gerhard3418. Masters III1964 AUT 51:58FREE EAGLE Fun Ra [+7:11]100 876 468 57

STIEGLER Manfred2619. Masters II1967 AUT 52:00SU Rad Club Velocip [+7:13]100 042 031 14

GOLUSZKA Peter2220. Masters IV1957 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ Wienenergie  100 350 215 29

BRAUNSBERGER Gregor3621. Masters I1971 AUT  "RC Maroitalia Racing  100 490 488 40

Nicht in der Wertung:

MAYER Martin16 Masters I1977 AUT DNFRC Kreuzer Bad Vösl100 144 988 54

STEINBACH Wolfgang17 Masters I1970 AUT DNFRC Maroitalia Racing100 350 396 16

Anzahl der Starter: 23
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,1 km Ergebnisliste: 40min MM
Schnitt 18,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

DEPPNER Peter81. Masters I1971 AUT 44:47SU Bikestore.cc Tea  100 027 727 66

BARTL Johann352. Masters II1969 AUT 45:00ARBÖ Sparkasse Ne [+0:13]100 491 413 92

KREBS Peter73. Masters II1967 AUT 45:02ASVÖ Radl-Eck Cycli [+0:15]100 029 599 95

DREU Robert94. Masters I1977 AUT 46:04ARBÖ Sparkasse Ne [+1:17]100 049 777 00

WIDHALM Thomas195. Masters II1965 AUT 46:28Specialized Mountain [+1:41]100 048 427 08

MANDLER Hermann186. Masters IV1956 AUT  "Mandler´s TriTeam  "100 876 422 11

VOSKA Thomas127. Masters II1968 AUT 46:35RC sunpor St. Pölten [+1:48]100 350 195 09

STEINER Georg108. Masters II1965 AUT 47:13RC steinerfernsehser [+2:26]100 489 093 03

HAIDERER Jürgen159. Masters I1975 AUT 47:54FREE EAGLE Fun Ra [+3:07]100 856 234 96

RETTEGI Richard1410. Masters I1974 AUT 49:24ARBÖ Wienenergie [+4:37]100 350 228 42

WASNER Leopold1311. Masters II1968 AUT 49:43ARBÖ Radsport Kiesl [+4:56]100 490 197 40

SCHRENK Markus2312. Masters I1972 AUT 49:462Radchaoten.com [+4:59]100 977 413 25

ESBERGER Thomas2013. Masters I1970 AUT 50:09ARBÖ Sparkasse Ne [+5:22]100 350 714 43

KOHLHAUSER Bernd2114. Masters II1969 AUT 50:52Radteam Leoben [+6:05]100 351 402 52

PRANDSTÖTTER Gerhard3415. Masters III1964 AUT 51:58FREE EAGLE Fun Ra [+7:11]100 876 468 57

STIEGLER Manfred2616. Masters II1967 AUT 52:00SU Rad Club Velocip [+7:13]100 042 031 14

GOLUSZKA Peter2217. Masters IV1957 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ Wienenergie  100 350 215 29

BRAUNSBERGER Gregor3618. Masters I1971 AUT  "RC Maroitalia Racing  100 490 488 40

Nicht in der Wertung:
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MAYER Martin16 Masters I1977 AUT DNFRC Kreuzer Bad Vösl100 144 988 54

STEINBACH Wolfgang17 Masters I1970 AUT DNFRC Maroitalia Racing100 350 396 16

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,1 km Ergebnisliste: 40min MJ
Schnitt 18,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KOVAR Stefan311. Junioren2002 AUT 46:28Radsport Stanger Kit  100 489 886 20

CSUJA Bálint282. Junioren2003 HUN 47:19Superior Racing Tea [+0:51]100 235 977 57

FRAIßL Robin303. Junioren2003 AUT 51:20UNION RC Bikerei at [+4:52]100 351 256 03

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,1 km Ergebnisliste: 40min Damen
Schnitt 17,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HOLLAND Cornelia11. Juniorinnen2002 AUT 47:52Union RRT Pielachtal  100 488 970 74

JASEKOVÁ Tatiana62. Elite Frauen1988 SVK 49:28BIKEPRO SPORT [+1:36]100 097 228 18

HOFMANN Anna333. Elite Frauen1984 AUT 50:33ARBÖ Garmin Merid [+2:41]100 160 420 63

LECHNER Maria34. Frauen Mas. 1983 AUT 50:43Roadbiker.at Racing [+2:51]100 351 071 12

SCHOBER Sophie25. Elite Frauen1986 AUT 52:46RC ARBÖ SK Voest [+4:54]100 152 060 45

KLIEN Fiona326. Juniorinnen2003 AUT 53:14UNION RC Bikerei at [+5:22]100 351 217 61

Hahnekamp Tina57. BIkeCard1977 AUT - 1 Runde(n)RC Maroitalia Racing  

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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